26/04/2022 10:27 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E9060216/03AGdBq27zH9Kh5nV2VTCMBPye483KMmB-g2DqtghFJFvkyn_J1CeqSDTavMZ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 122 / 2021, DE 17 DE MARÇO DE 2021

DISPÕE SOBRE A ATRIBUIÇÃO DE
GRATIFICAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN, no uso
de suas atribuições constitucionais e legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Atribuir ao(a) servidor(a) Marjory Sonally Lopes
Santiago Coelho, cargo: Engenheira Civil, matricula: 131221-
9, lotado(a) na Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Urbano, a gratificação GPL no percentual de 100% do salário
base, a partir de 01 de março de 2021.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de março de 2021,
revogados as disposições em contrário.

Dê-se ciência,

Publique-se,

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO
MIGUEL/RN, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE,
EM 17 DE MARÇO DE 2021.

CÉLIO GONÇALVES DE QUEIROZ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Flazico Thiago Diógenes Rêgo

Código Identificador:E9060216

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/03/2021. Edição 2485
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/